АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 сентября 2012 года №  66
О внесении изменений в постановление главы администрации

№ 44 от 16.09.2010 года

«О создании Совета общественности

при главе администрации  МО Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области»

На основании Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
постановляю:
Внести в постановление главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 44 от 16.09.2010 года «О создании Совета общественности при главе администрации  МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1. Исключить из состава Совета общественности:

- Гриць Надежду Анатольевну - председателя Совета общественности при главе администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение, члена Совета общественности Волховского муниципального района;
- Шилова Алексея Александровича - члена Совета общественности при главе администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение.
2. Назначить председателем Совета общественности при главе администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение:
- Цыпленкову Наталью Валерьевну  - члена Совета общественности при главе администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение, специалиста администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева